São Paulo, 27 de fevereiro de 2014
RGL 8134/2013
Of. SGP n.º 613/2014
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 21/02/2014, a Moção n.º 105, de 2013, apresentada pelo Deputado Marcos Neves.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude a Banda Sinfônica de Itapevi pelas primorosas apresentações que tem realizado, bem como pelos expressivos resultados alcançados, como o de Campeã Estadual.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA

Presidente

Ao Senhor
EDUARDO STELLA
Maestro da Banda Sinfônica
ITAPEVI – SP